ELEXRAN

FiiNo.

AEADADADLDDAEBAEWWWOWWWWWWWWNMNNMNMNNNNNRD = = == == = = g g hWN —
OO AP WN—-O0QQOWONOOOPRWN—-QCQOWONOOONAWN—QOWONOOODMWN—=O

301
302
303
304
305
306
307
308
309

e

T8 e 0> mEb e mEb B ma mEp mp X DS WEb Ep meb mEp Wb mep mp mab Db R WX X B 1 X R RE R A XA wkp meb w8 web b meh e wp mep iy meb ey meb e map mep mp mep

SF44E3818H

ES

s
=

iN:::
J\Bh

=1
T
s

7

\'l
m

SGEC

SGEC
SGEC
SGEC
SGEC

SGECEHi

SGEC
SGEC

<
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
3.0
3.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
3.8
3.0
3.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
3.0
3.0
3.0
4.0
4.0
4.0
4.0
6.0
6.0
5.0
3.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
3.0
3.0
3.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0

Z
32
30

24 ~ 28
24
22
26

24 ~ 28
32
36
30
30

24 ~ 28
28
32
32
36
38
26
36
42
46
42
40
36
48
48
28
36
44
24
30

24 ~ 28

24 ~ 28
28
26
36

16 ~ 18

16 ~ 18

16 ~ 18

16 ~ 18

20 ~ 22

20 ~ 22

16 ~ 18

20 ~ 22
14

16 ~ 18

20 ~ 22

20 ~ 22
46
42
40
40
40
40
38
42
40

1096([g]
Eiff
25,600
25,000
25,500
25,000
22,220
31,100
23,200
28,600
24,000
24,000
24,000
24,000
16,000
22,000
16,000
15,000
20,100
18,000
16,660
17,100
16,600
16,660
12,900
12,600
14,100
14,100
16,000
16,660
16,700
17,000
17,000
22,000
25,000
18,500
18,500
18,800
33,500
31,770
29,450
30,500
21,000
23,000
33,500
21,330
22,220
26,300
17,000
21,000
40,000
40,000
31,000
31,000
29,600
23,000
25,000
30,600
28,600



FiiNo.

310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
347
348
349
350
351
352
353
354
355
356
357
358
359
360
361
362
363
364
365
366
367

e

R R 8 08 meb 085 meb i & & XX w8 b 1w e 1 meb S meb b meh e 1 meb b meb ey meb e W mep Wb mep mep We ey me ey T

S
SGEC
SGEC
SGEC
SGEC
SGEC
SGEC

SGEC
SGEC
SGEC
SGEC
SGEC
SGEC
SGEC
SGEC
SGEC
SGEC
SGEC
SGEC
SGEC
SGEC
SGEC
SGEC
SGEC
SGEC
SGEC
SGEC
SGEC
SGEC
SGEC
SGEC
SGEC
SGEC
SGEC
SGEC
SGEC

SGECH]A
SGEC
SGEC
SGEC
SGEC
SGEC

SGEC
SGEC
SGEC
SGEC

<
4.0
5.0
4.0
4.0
4.0
4.0
3.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0

Z
36
36
36
32
32
30
34
36
34
34
34

30 ~ 32
32
36
36
34
34
36
36
28
38

30 ~ 32
32
32
30
36

26 ~ 28

30 ~ 32
52
38
40
46
38
40
46
34
38

36 ~ 38
36

34 ~ 36

32 ~ 34
36
40
42
38
38
42
38

34 ~ 36

40 ~ 42

38 ~ 40

30 ~ 32

34 ~ 36
46
44
48
38

34 ~ 36

Eiff
29,600
31,400
29,600
25,200
25,000
25,000
18,000
29,600
28,600
25,200
27,600
30,100
22,000
28,600
26,600
26,600
28,600
26,000
28,300
23,000
26,000
25,200
31,100
24,000
31,000
25,400
26,000
30,100
16,660
18,200
17,100
17,100
19,200
18,000
17,100
24,000
22,000
28,000
23,000
25,000
24,000
20,200
20,600
18,600
17,600
17,100
20,200
22,200
20,200
17,100
15,600
18,200
17,200
18,200
16,660
17,200
16,100
17,200



FiiNo.

368
369
370
371
372
373
374
375
376
377
378
379
380
381
382
383
384
385
386
387
388
389
390
391
392
393
394
395
396
397
398
399
400
401
402
403
404
405
406
407
408
409
410
411
412
413
414
415
416
417
418
419
420
421
422
423
424
425

EiEE

¢
TEp B T Q& & R & AR wh a8 b 185 J w8 185 18y & XX A WA AR AR A AR A AR A XA AR A AAAJXAARAAAAJ]]X

Jl

ES

SGEC
SGEC
SGEC
SGEC
SGEC
SGEC
SGEC
SGEC
SGEC
SGEC
SGEC
SGEC
SGEC
SGEC
SGEC
SGEC
SGEC
SGEC

SGEC

SGEC

SGEC

IN::
IN::
IN::

IMS

SGEC/IME

IN::

SGEC
SGEC

<
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
3.0
6.0
6.0
6.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
5.0
5.0
4.0
3.0
3.0
3.0
3.0
3.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
3.0

Z
30 ~ 32
30 ~ 32

28
24 ~ 26
24 ~ 26

54

52

50

48

46

46

46

44

44

42

42
40 ~ 42

40

38

40
36 ~ 40
36 ~ 38

38
40 ~ 42

42

42
40 ~ 44

34
34 ~ 36
30 ~ 32
24 ~ 28

44

48

46

36

34

34

34

30
20 ~ 22

20
16 ~ 18
30 ~ 32
30 ~ 32
26 ~ 28

30
16 ~ 18
20 ~ 22
24 ~ 28
26 ~ 32
38 ~ 42

36
30 ~ 34

38

34
24 ~ 28
24 ~ 28
20 ~ 22

Eiff
18,200
17,000
18,150
18,150
18,000
21,200
17,300
18,500
18,500
18,500
18,200
17,200
18,500
17,100
17,100
17,100
20,000
20,000
20,000
16,600
16,100
16,600
18,200
16,600
16,600
18,200
16,100
17,100
17,100
17,000
18,150
16,100
18,500
18,500
18,500
25,000
25,000
23,000
12,000
21,000
29,000
29,000
27,000
17,100
17,600
18,200
11,000
14,750
15,000
12,000
13,000
14,500
15,000
14,500
16,660
26,000
26,000
21,220



FiiNo.

426
427
428
429
430
431
432
433
434
435
436
437
438
439
440
441
442
443
444

e

B & X mhb XX w8 e mp e & X md X nk e n e o

ES

SGEC

SGEC

SGEC
SGEC

SGEC

BiR
EiR

<
3.0
3.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
3.0
4.0
4.0
3.0
3.0
4.0
4.0
3.0
4.0
3.0
3.0
3.0

£
16 ~ 18
16 ~ 18
16 ~ 18
20 ~ 22
16 ~ 18
20 ~ 22
20 ~ 22
20 ~ 22
20 ~ 22
20 ~ 22
16 ~ 18
20 ~ 22
16 ~ 18
20 ~ 22
16 ~ 18
16 ~ 18
16 ~ 18
20 ~ 22
14

Eiff
33,500
33,500
29,330
21,000
31,330
17,000
21,000
18,100
17,200
17,000
33,000
21,220
30,330
21,000
16,100
29,330
12,500
13,200
21,000



